АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОНОШСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24.02.2015 года

                                 № 3
пос. Коноша Архангельская область
«О перечне должностных лиц администрации МО "Коношское" , уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

В соответствии с Областными законами Архангельской области "О порядке наделения органов  местного самоуправления в Архангельской области отдельными государственными полномочиями Архангельской области от 20.09.2005 № 84-5-ОЗ, "Об административных правонарушениях" от 03.06.2003 № 172-22-ОЗ в редакции от 16.12.2014 года № 223-13-ОЗ и на основании Устава МО "Коношское",

1. Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц администрации
МО "Коношское", уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях.

2. Контроль за соблюдением законности при составлении протоколов об административных правонарушениях и выполнении  отдельных процессуальных действий должностными лицами, указанными в прилагаемом перечне, осуществляет первый заместитель главы МО "Коношское".
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального
образования «Коношское»                                                   А.В. Кринин
Утвержден

постановлением Главы администрации

муниципального образования

«Коношское»  от  24.02.2015 № 3

Перечень должностных лиц администрации муниципального образования "Коношское" уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

	Должностные лица, уполномоченные составлять протоколы об административных правонарушениях
	Статьи Областного закона «Об административных правонарушениях» для составления протоколов

	Советник главы администрации МО "Коношское"

Ведущий специалист администрации МО "Коношское"
	ст.2.1,5.1, 6.10, 7.7,7.10, 7.11, 8.1

	Советник Главы МО "Коношское" по юридическим вопросам

Специалист 1 категории администрации МО "Коношское"
	ст.2.4.,ст.2.5, 3.3,3.9,3.11,6.6,6.7,7.10,8.8, 8.11

	Советник главы администрации по вопросам архитектуры и градостроительства

Специалист 1 категории администрации МО "Коношское"
	7.6,7.10